



למדה בהתכתבות ארבע שנים וסיימה בהצטיינות לימודי MBA:

"לא הייתי אפילו בשיעור אחד"

בוגרות האוניברסיטה הפתוחה מספרות איך הצליחו תוך שנים ספורות ללמוד, להצטיין, לעבוד ואפילו ללדת ילדים • טל-אש גולדהמר: "כל הלימודים היו דרך האינטרנט. היה לי כיף בלתי רגיל שיכולתי ללמוד בעת שהותי במקומות רחוקים כמו סנגל וסין" • מיכל בלקין: "הלימודים באוניברסיטה הפתוחה נתנו לי המון ובעיקר שיפור היכולת ללמידה עצמית. אין ספק שכאן נדרשות מסטודנט רמה גבוהה ויכולות אישיות שאין במוסד אקדמי אחר" • **גד ליאור** שמע את סיפוריהן של בוגרות שלמדו, הצטיינו ועושות קריירה



ד"ר אריה נחמיאס,
ראש תוכנית ה-MBA
והנהלת האוניברסיטה
הפתוחה בטקס חלוקת
תארי תואר שני

« גד ליאור

"היה לי כיף בלתי רגיל שיכולתי ללמוד בעת שהותי במקומות רחוקים כמו סנגל וסין. האוניברסיטה הפתוחה נתנה לי הזדמנות ללמוד במקומות הללו. עשיתי את התואר שלי במשך ארבע שנים, תוך כדי שעבדתי במשרה מלאה וגידלתי ילד. הלימודים באוניברסיטה הפתוחה הם ייחודיים ומאפשרים ללמוד בכל מקום ובכל זמן. לא הייתי אפילו בשיעור אחד, כי הייתי כל כך רחוקה מהארץ, ובכל זאת סיימתי בהצטיינות".

כך מעידה על לימודיה במסגרת ה-MBA באוניברסיטה הפתוחה טל אש-גולדהמר, המתגוררת כיום במודיעין. טל משמשת כבר כמנהלת התפעול של חברת "תל-עד מובייל", העוסקת ביבוא ומכירה של מוצרי קצה של טלפונים סלולאריים.

"הלימודים היו מיוחדים מאד. למדתי את כל התואר השני MBA בהתכתבות דרך האינטרנט. זה לא היה קל, מה עוד שבסין יש צנזורה על אתרים שונים באינטרנט, כמו פייסבוק ואתרים שיכולים להועיל ללימודים, אבל אתרי האוניברסיטה הפתוחה לא צונזרו למזלי. תוך כדי לימודי שם עבדתי כבר ב'תלעד'. את המבחנים עשיתי בשגרירות ישראל בסנגל ובסין, אבל כל היתר היה רק דרך האינטרנט. אפילו בדואר לא עשיתי שימוש. זאת בהחלט גדולתה ויתרונה הגדול של האוניברסיטה הפתוחה", סיפרה לנו טל אש-גולדהמר. לדבריה, "הלימודים דרשו ממני יכולת לימוד עצמית והרבה סבלנות וטוב שהייתה לי כזאת".

מיכל בלקין, תושבת ראשון-לציון, מנהלת כיום את התפעול השוטף של חברת מולטי סק, העוסקת בטכנולוגיות מיגון מתקדמות. היא אחראית בחברה, לצד סיום לימודי מנהל עסקים באוניברסיטה הפתוחה, על תהליכי העבודה בחברה, הקשר מול לקוחות, כל נושא הרכש, בקרה תקציבית, ניהול כספים וגם ניהול העובדים. ב"רקורד" שלה יש עבודה בחברות מובילות במשק כמו "יס", לאומי קארד ודרך ארץ. בחודשים האחרונים החלה מיכל את עבודתה ב"מולטי סק" ומרוצה שם מאד. מיכל בלקין היא כבר בעלת שני תארים באוניברסיטה הפתוחה. אין לה כלל ספק שלימודיה במנהל עסקים במסגרת האוניברסיטה הפתוחה נתנו לה יתרונות רבים לחיים: "הלימודים נתנו לי המון ובעיקר שיפור היכולת ללמידה עצמית. אין ספק שבאוניברסיטה הפתוחה נדרשות מסטודנט רמה גבוהה ויכולות אישיות שאין במוסד אקדמי אחר".

לדברי מיכל "הלימודים באוניברסיטה הפתוחה יצרו מצב של הערכת הסביבה אותי כאדם בעל משמעת עצמית ויכולת למידה עצמית טובה מאד. בנוסף, הישג אישי מבחינתי הוא יכולת ההשפעה שלי על אנשים שונים בדבר החלטתם על מוסד לימודים. אני מהווה עבורם דוגמה למצוינות ולכן שניתן לעבוד במשרה

מיכל בלקין. בכירה בחברה העוסקת בטכנולוגיות מיגון מתקדמות



טל אש-גולדהמר. למדה באוניברסיטה הפתוחה בעת שהותה בסנגל ובסין



מלאה ובמקביל ללמוד ואף להצטיין, זאת הודות לשני תארים שעשיתי בפתוחה".

מיכל הצליחה בתוך ארבע שנים לסיים את לימודיה, להתקדם לעמדה ניהולית בכירה ביותר בחברה שבה היא עובדת וגם להביא שלושה ילדים לעולם. "אין ספק שבאוניברסיטה הפתוחה נדרשות מסטודנט רמה גבוהה ויכולות אישיות שאין במוסד אקדמי אחר. זהו מקום שמאפשר חיים שפויים ושילוב בין עבודה במשרה מלאה ואף ניהולית-תובענית לבין לימודים ברמה גבוהה, המשביחים את האדם ומאפשרים את המשך התקדמותו בסולם הקריירה. אני בהחלט מרגישה גאוה להיות בוגרת שני תארים במוסד הזה ואפילו בהצטיינות. תמיד אהיה שגרייה טובה, שמאמינה באוניברסיטה הפתוחה וגאה להיות חלק ממנה", אומרת בשמחה גלויה מיכל בלקין. ☺